
1 
 

Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování služeb  

Č.j.: 284235/2023-ČRA 

Č.j.: 278.429/2023-ÚMV 

 

 

Rozsah úklidu prováděného v prostorách ČRA – 1. patro budovy Nerudova 3 

1) Kanceláře 

a) denní práce: 

• Vyprazdňování odpadkových košů, výměna PE sáčků v koších 

b) týdenní práce: 

• Dezinfekční mytí podlah 

• Vysávání koberců 

• Mytí klik a plochy dveří v okolí kliky 

• Setření prachu na volně přístupných plochách a nábytku do výše 1,7 m 

c) měsíční práce: 

• Mytí klik, dveří a těles radiátorů 

• Mytí volně přístupných ploch a nábytku 

• Dezinfekční mytí odpadkových košů 

• Vysávání čalouněného nábytku, umytí židlí a omyvatelných potahů 

 

2) Chodba 

a) denní práce: 

• Otření klik, rámu a skla v okolí kliky u vstupních dveří na patro 

b) týdenní práce: 

• Dezinfekční mytí podlahy 

• Otírání prachu z ploch volně přístupných na vlhko 

• Mytí vstupních prosklených dveří na chodbu a dveří výtahu 

• Otření informačních tabulí, vypínačů 

c) měsíční práce: 

• Mytí nábytku s omyvatelným povrchem 

 

3) Toalety 

a) denní práce: 

• Vyprazdňování všech odpadkových košů, výměna PE sáčků v koších 

• Doplnění papírových ručníků, tuhého a tekutého mýdla, toaletního papíru 

• Dezinfekční mytí toalet 

• Umytí dveří v okolí kliky, otření klik 

b) týdenní práce: 

• Dezinfekční mytí dveří, dveřních klik a vypínačů 

• Mytí podlah a znečištěného kachlového obložení (2 x do týdne) 



2 
 

• Dezinfekční mytí omyvatelného obložení do výše 1,7 m 

• Dezinfekční mytí umyvadel 

• Umytí zrcadel 

c) měsíční práce: 

• Dezinfekční mytí odpadkových košů 

• Dezinfekční mytí omyvatelného obložení komplet 

4) Kuchyňka 

a) denní práce: 

• Vyprazdňování odpadkových košů, výměna PE sáčků v koších 

b) týdenní práce: 

• Mytí podlahy 

• Výměna kuchyňských utěrek 

• Mytí klik a plochy dveří v okolí kliky 

• Dezinfekční mytí povrchů nábytku, dveří lednice a keramického obložení 

• Dezinfekční mytí odkládací plochy, dřezu a kohoutků 

c) měsíční práce: 

• Dezinfekční mytí odpadkových košů 

• Dezinfekční mytí dveří, dveřních klik a vypínačů 

 

SHRNUTÍ: 

Denní úklid: 

• VŠUDE: Vyprazdňování všech odpadkových košů, výměna PE sáčků v koších 

• CHODBA: 

o Otření klik, rámu a skla v okolí kliky u vstupních dveří na patro 

• TOALETY: 

o Doplnění papírových ručníků, tekutého mýdla a toaletního papíru WC 

o Dezinfekční mytí toalet WC 

o Umytí dveří v okolí kliky, otření klik 

• KUCHYŇKA: 

o  Mytí podlahy 

Týdenní úklid (= denní práce + další následující činnosti) 

• KANCELÁŘE 

o Dezinfekční mytí podlah 

o Vysávání koberců 

o Mytí klik a plochy dveří v okolí kliky 

o V pátek setření prachu na volně přístupných plochách a nábytku do výše 1,7 m  

 

• CHODBA 

o Otírání prachu z ploch volně přístupných na vlhko 

o Mytí vstupních prosklených dveří na chodbu a dveří výtahu 

o Otření informačních tabulí, vypínačů 

 

• TOALETY 

o Dezinfekční mytí dveří, dveřních klik a vypínačů 



3 
 

o Mytí podlah a znečištěného kachlového obložení (2 x do týdne) 

o Dezinfekční mytí omyvatelného obložení do výše 1,7 m 

o Dezinfekční mytí umyvadel 

o Umytí zrcadel 

 

KUCHYŇKA 

o Výměna kuchyňských utěrek 

o Mytí klik a plochy dveří v okolí kliky 

o Dezinfekční mytí povrchů nábytku, dveří lednice a keramického obložení 

o Dezinfekční mytí odkládací plochy, dřezu a kohoutků 

 

Měsíční úklid (= denní práce + týdenní práce + další následující činnosti): 

• KANCELÁŘE  

o Mytí klik, dveří a těles radiátorů 

o Mytí volně přístupných ploch a nábytku 

o Dezinfekční mytí odpadkových košů  

o Vysávání čalouněného nábytku, umytí židlí a omyvatelných potahů  

 

• CHODBA 

o Dezinfekční mytí nábytku s omyvatelným povrchem 

 

• TOALETY 

o Dezinfekční mytí odpadkových košů 

o Dezinfekční mytí omyvatelného obložení komplet 

 

• KUCHYŇKA 

o Dezinfekční mytí odpadkového koše 

o Dezinfekční mytí dveří, dveřních klik a vypínačů 

 

 

Úklid se týká prostor ČRA v prvním patře budovy Nerudova 3 (kanceláře č. 104, 105, 107, 111, 112, 

113, 114, 115, 116, chodby, toalet a kuchyňky.) a kanceláře 016 v přízemí. Úklid kanceláře č. 108 (sklad) 

v měsíčním intervalu vždy po dohodě. 

Úklid bude prováděn ve dnech pondělí až pátek, v mimopracovní dobu dle dohody se zadavatelem. 

Pracovní doba se stanovuje mez 9,00 a 16,00. 

Denní úklid bude prováděn každý pracovní den, týdenní úklid 1 x týdně, měsíční úklid 1 x v měsíci 

Dezinfekční mytí = mytí za použití dezinfekčního mycího prostředku 

Sezónní úklidové práce (mytí oken a okenních rámů, praní záclon, čištění koberců atd.) budou 

prováděny 2x ročně vždy po předchozí dohodě. 

 

  


